受文者：彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學
發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：府社兒少字第1100345385號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：系列活動海報一張(電子檔一份)

主旨：檢送「110年彰化縣Girl's Style My Style-慶祝女孩日系

列活動」海報1張，敬請貴校協助公告並鼓勵兒少踴躍報名

參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府為響應「台灣女孩日」，邀請彰化女孩展現自我、表達

意見並勇敢追夢，期望充權、培力、投資及平權女孩，建立

性別平等之社會，也讓更多人看見「彰化女孩」。

二、請惠予協助將活動資訊公告於貴校跑馬燈及網頁廣為宣導，

詳細內容如下：

(一)跑馬燈建議內容：110年彰化縣『Girl's Style My Style』-

慶祝女孩日系列活動開跑囉，即日起至10月30日前，歡迎

縣內兒童青少年及家長踴躍參加，詳情請上彰化縣政府兒

童青少年福利服務中心facebook粉絲專頁查詢。

(二)活動資訊如下：

１、女孩FUN電影暨妳畫我說兒少表意活動：

(１)活動對象：12歲以下兒少與家長。

(２)活動時間：10月3日（星期日）上午9時至12時。

(３)活動地點：彰化縣原住民生活館3樓展演廳（彰化市

中山路三段266-1號）。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共4頁

彰化縣政府 函

地址：50001彰化市中山路2段416號
辦公地址：溪湖鎮德華街17號2樓
承辦人：蔡坤騰
電話：04-8850097
傳真：04-8851232
電子信箱：prch8303@email.chcg.gov.tw

２、「自己比想像中的勇敢」女孩職人講座暨甜點手作體驗：

(１)活動對象：12歲至18歲兒少。

(２)活動時間：北彰場次為10月23日（星期六）上午9時

至12時；南彰場次為10月30日（星期六）上午9時至

12時。

(３)活動地點：北彰場次於彰化夢想館（彰化市金馬路三

段656號4樓）；南彰場次位於彰化縣兒童青少年福利

服務中心（彰化縣溪湖鎮德華街17號2樓）。

３、「女孩妳也可以是天后」女孩日快閃活動：

(１)活動時間：10月30日（星期六）下午3時至5時。

(２)活動地點：鹿港公會堂前廣場及彰化火車站前廣場。

三、活動報名網址：https://www.surveycake.com/s/7Ov8v

四、洽詢專線：彰化縣政府社會處蔡社工04-7532382。

正本：彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市南郭國
民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化
市東芳國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰
化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市快官國民
小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市
忠孝國民小學、彰化縣彰化市國聖國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化
縣鹿港鎮文開國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮海埔國民小
學、彰化縣鹿港鎮新興國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮頂
番國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣
和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和美鎮大嘉國民小學
、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮新庄國民小學、彰化縣和美鎮培英
國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀
水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水鄉陝西國民小學、
彰化縣秀水鄉育民國民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣線西鄉線西國
民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣伸港
鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學、彰
化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉西勢國民
小學、彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福興鄉
育新國民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣花壇鄉花壇國民小學、彰化
縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣花壇鄉三春國民小
學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化縣芬園鄉芬
園國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣
芬園鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣芬園鄉富山國民小學
、彰化縣員林市員林國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市僑信
國民小學、彰化縣員林市育英國民小學、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員
林市靜修國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、

第2頁 共4頁

彰化縣員林市青山國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國
民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖
鎮湖北國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學、彰
化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉村上國民
小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔心鄉
太平國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰化
縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國民小
學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮大
安國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣
田中鎮明禮國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學
、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小學、彰化縣埔鹽鄉新水
國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔
鹽鄉天盛國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、
彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國
民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰化縣社頭
鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰
化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣二水鄉二水國民
小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣北斗鎮
北斗國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、彰化
縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣二林鎮二林國民小
學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣二林鎮廣
興國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣
二林鎮新生國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民小學
、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、彰化縣大城鄉西港
國民小學、彰化縣大城鄉美豐國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣田
尾鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學、
彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國
民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰化縣埤頭
鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑國民小學、彰
化縣芳苑鄉後寮國民小學、彰化縣芳苑鄉育華國民小學、彰化縣芳苑鄉草湖國民
小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰化縣芳苑鄉
王功國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化
縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小
學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣溪州鄉溪
州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣
溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學
、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣溪州鄉水尾
國民小學

副本：本府社會處

第3頁 共4頁

本案依分層負責規定授權主管處長決行

第4頁 共4頁